

**Pedido No. IV2000406**

Fecha de creación : 15.07.28/08:22:00

Fecha de entrega : 15.08.17/08:22:00

Atención : ACCESORIOS MOLDES

Proyecto : PEIV25014

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : CONTADO

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001294: HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV  
GENERAL SOSTENES ROCHA ZONA C 16-A  
ZONA CENTRO QUERÉTARO QRO.  
76000 MEXICO 01-800-3002000  
Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI  
EJE 126 225  
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP  
78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A23601-001 ACEROS K 11/246x246x 27/1.1730 Placa de fijaciñ	910	23601A	16%	kg	1.0000	213.00/kg	213.00
2	A23601-001 ACEROS Z 11 / 36/22 Casquillo guia	910	23601A	16%	kg	1.0000	13.50/kg	13.50
3	A23601-001 ACEROS Z 20 /30X 60 Casquillo de centraj	910	23601A	16%	kg	4.0000	9.65/kg	38.60
4	A23601-001 ACEROS Z 31/12x85 Tornillo allen	910	23601A	16%	kg	4.0000	1.40/kg	5.60
5	A23601-001 ACEROS Z 31 /12X105 Tornillo allen	910	23601A	16%	kg	4.0000	1.95/kg	7.80
6	A23601-001 ACEROS Z 02 /14X 80 Espiga de expulsión	910	23601A	16%	kg	4.0000	12.50/kg	50.00

X

X

**Pedido No. IV2000406**

Fecha de creación : 15.07.28/08:22:00

Fecha de entrega : 15.08.17/08:22:00

Atención : ACCESORIOS MOLDES

Proyecto : PEIV25014

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : CONTADO

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001294: HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV  
GENERAL SOSTENES ROCHA ZONA C 16-A  
ZONA CENTRO QUERÉTARO QRO.  
76000 MEXICO 01-800-3002000  
Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI  
EJE 126 225  
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP  
78395 MEXICO 444-8240308  
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A23601-001 ACEROS Z 40 / 4 X125 Expulsor templado	910	23601A	16%	kg	8.0000	3.90/kg	31.20
8	A23601-001 ACEROS A3504 / 1,0 / 0,3 X 315 (10 PCE) Cobre electrol;tico	910	23601A	16%	kg	1.0000	72.50/kg	72.50
9	A23601-001 ACEROS A3504 / 2,0 / 0,3 X 315 (10 PCE) Cobre electrol;tico	910	23601A	16%	kg	1.0000	79.40/kg	79.40
10	A23601-001 ACEROS A3503 / 3 / 1 X 200 Cobre electrol;tico	910	23601A	16%	kg	10.0000	2.30/kg	23.00
11	A23601-001 ACEROS A3503 / 5 / 3 X 200 Cobre electrol;tico	910	23601A	16%	kg	10.0000	3.60/kg	36.00

X

X

**Pedido No. IV2000406**

Fecha de creación : 15.07.28/08:22:00  
 Fecha de entrega : 15.08.17/08:22:00  
 Atención : ACCESORIOS MOLDES  
 Proyecto : PEIV25014  
 Centro de Costo :  
 Condición de entrega:  
 Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS  
 Condición de Pago : CONTADO

Proveedor PRN001294: HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV  
 GENERAL SOSTENES ROCHA ZONA C 16-A  
 ZONA CENTRO QUERÉTARO QRO.  
 76000 MEXICO 01-800-3002000  
 Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI  
 EJE 126 225  
 ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP  
 78395 MEXICO 444-8240308  
 Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA  
 Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	SUBTOTAL		I.V.A.					TOTAL MONEDA
	USD 570.60		USD 91.30				USD	661.90 USD

(SEISCIENTOS SESENTA Y UN DÓLARES 90/100 USD)

SOLICITANTE: FIGUEROA ESTRADA EDUARDO  
 LIDER DE PROYECTO: BONILLA BLANCAS ANGELICA ELIZA  
 AUTORIZADOR: BONILLA BLANCAS ANGELICA ELIZA  
 PRESUPUESTO: LONA GARCIA MOISES  
 COMPRADOR: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X